
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 08/08/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de horas em
manutenção mecânica, elétrica, hidráulica e funilaria em veículos leves, pesados e máquinas rodoviárias - Os interessados
poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã-MT, 22 de julho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2022

O município de Nova Ubiratã MT, comunica a todos os interessados, que se encontra aberto o Processo Licitatório na
Modalidade Concorrência Pública nº 003/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em obras
para a execução da obra de construção de um prédio escolar com quadra poliesportiva, modelo SEDUC, para sediar a
nova escola estadual, com julgamento designado para o dia 25 de agosto de 2022 às 08h00. O Edital e seus anexos podem
ser obtidos junto aos departamentos de licitação e engenharia da prefeitura municipal de Nova Ubiratã Departamento de
Licitações, bem como através do site oficial deste município. Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone (66)
3579 - 1191 das 07h00min às 13h00min.

Nova Ubiratã MT. 22 de julho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 57/2022, realizado no dia 13/07/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preço visando futura e eventual aquisição de madeira
serrada, adjudicada em 20/07/2022 e homologada em 22/07/2022, sagrou-se vencedora do certame as empresas
UBIRATÃ MADEIRAS EIRELI EPP.

Nova Ubiratã MT. 22 de julho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d36dd18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:06:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




